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Question # 1 

M1 states that the Bidders must have a minimum of ten years experience in a security field.  The 
wording of this statement suggests that it is the resources that the Bidder proposes who must have ten 
years’ experience.  Would the NEB accept a Bidder (Company) with seven years of experience that 
proposes resources that have a minimum of 10 years of experience in a security field? 

Response to question # 1 

The Bidder i.e. person or entity (or, in the case of a joint venture, the persons or entities) submitting a 
bid, must demonstrate that it has a minimum ten years of experience in a security field. 

A Bidder (Company) with seven years of experience that proposes resources that have a minimum of 10 
years of experience in a security field would not qualify under this requirement. 

Question # 2 

Regarding the subject solicitation regarding M4: 
 
Is the intent to have bidders who have conducted at least three investigations or who have conducted 
three investigations with three different organizations?  
 
Example: 
 
Will a bidder who has conducted three major investigations with a single Government department 
qualify? 
 
Response to question # 2 

The intent is for Bidders to demonstrate that they have conducted administrative investigations for at 
least three government departments, agencies or Crown Corporations.  

Example: 

Three major investigations for a single Government department would demonstrate that the Bidder has 
conducted administrative investigations for one government department. 

 


